Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
08.08.2023 № 2310 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов

(направленность (профиль) программы: Физико-химия процессов и

материалов)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  170-360-269 39 80

2.  159-402-510 60 80

3.  152-660-605 51 75

4.  122-812-037 12 72

5.  178-203-749 82 70

6.  132-552-346 32 70

7.  164-511-297 54 70

8.  103-826-542 36 70

9.  159-236-487 97 70

10.  025-316-917 33 69

11.  158-376-586 17 68

12.  161-575-676 86 68

13.  025-046-535 20 68

14.  153-259-167 64 68

15.  169-405-876 06 65

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов